
C.F.  84000130652 – P.IVA 00362210650 

Via Villa Comunale – 84073 Sapri(Sa) 

 
COMUNE  DI  SAPRI 

Comune di Sapri 
Provincia di Salerno 

tel. 0973-605511 - fax 0973-605541 
Web www.comunedisapri.it - e mail segreteria@comune.sapri.sa.it 

        BANDIERA BLU 2019 

                        
Prot. n. 14167 del 23.12.2020 
 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 
 
 
 
 

Considerato: 
- Che l’orario di servizio di questa Amministrazione è articolato su cinque giorni lavorativi 

settimanali, con rientri pomeridiani il martedì e giovedì; 
- Che quest'anno il giorno di Natale ricade di venerdì; 
- che tale ricorrenza può dare luogo a richieste generalizzate di permessi orari, da parte di 

dipendenti per comprensibili esigenze di carattere personale e familiare, per il giorno in cui 
ricade la vigilia; 

Riscontrato anche negli anni precedenti che in occasione della vigilia di Natale, si riduce la richiesta di 
servizi agli uffici; 
Ritenuto provvedere al riguardo. 
Visti: 

- il comma 7 dell’art. 50 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U. sull’ordinamento degli EE.LL. 
- il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

 
ORDINA 

 
- la chiusura degli Uffici Comunali per la giornata del 24 dicembre 2020, a partire dalle ore 

11:30. 
- Le suddette ore dovranno essere recuperate successivamente, secondo le esigenze d'ufficio. 

 
DISPONE 

 
Che al presente atto venga data la massima diffusione, mediante la pubblicazione sul sito 
dell’Ente e l’affissione di appositi avvisi, nonché inviato al Segretario Generale e ai 
Responsabili di Posizione Organizzativa. 

 
 
 
 
 
 

IL SINDACO 
dott. Antonio Gentile 

 
 

http://www.comunedisapri.it/
mailto:segreteria@comune.sapri.sa.it

